
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.   __18___  COPIA 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO:  ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE EROGATE 
NELL’ESERCIZIO 2014-  APPROVAZIONE. 
 
 
 
 
L’anno       duemilaquindici       addì  diciannove        del mese   febbraio    alle ore   18,30 
nella  Sala delle adunanze. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
                                                                                                               
                        PRESENTI             ASSENTI 
      PONTI  CELSINO                                              Sindaco                       x             
 
      VERCELLONI STEFANO                                Assessore                     x                  
 
     CREPALDI  GIAN LUCA                                   Assessore                     x                                  
 
 
                                                                                                            Totali     ____3_____       ___=__ 
 
 
Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale dr. Roberto Gilardone 
il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.       PONTI CELSINO  -  Sindaco 
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 
 
 



 DELIBERA DI G.M. N.    18    DEL     19.02.2015 
OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE EROGATE   
                       NELL’ESERCIZIO 2014 - APPROVAZIONE. 
 
 L’Assessore al Bilancio propone l’adozione del seguente deliberato inerente l’oggetto. 
 
VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti 
pubblici e privati; 
 
VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’art.20, comma 8, della legge 15 marzo 1997, n.59; 
 
VISTO il D.P.R. 7 aprile 2000 n.118; 
 
VISTO l’Albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2014, sovvenzioni, crediti, 
sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici comunali 
competenti, coordinato dal Segretario Comunale; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

PROPONE 
 

1) di approvare l’Albo dei Beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2014 a 
carico del bilancio di questo Comune; 
 
2) di disporre la pubblicazione dell’Albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dalla 
normativa vigente; 
 
3) di disporre altresì la pubblicazione sul sito internet comunale www.comune.sizzano.no.it, 
consentendone l’accesso gratuito, così come disposto dall’art.2 del D.P.R.118/2000. 
 
4) di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000. 
 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA E  CONTABILE ESPRESSO DAL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
Il Responsabile del Servizio finanziario esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile 
della presente deliberazione della Giunta comunale, ai sensi dell'art. 49, co. 1, d.lgs. n. 267/2000. 
Sizzano, lì __19.02.2015_, Il Responsabile del Servizio finanziario __F.to  A. Giromini___ 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la suestesa proposta di deliberazione, corredata dai riportati pareri, con voti unanimi 
favorevoli resi nei modi e forme previsti dallo Statuto; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta di deliberazione così come dianzi formulata. 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
                                      

IL PRESIDENTE 
                          F.to C. Ponti 
                                                                                                                           Il Segretario Comunale 

                                                                                                  F.to  R. Gilardone                                                           
 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
N.                Reg. pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 
verbale venne pubblicata il giorno   25.02.2014     all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Lì  25.02.2014 
                                                                                                                Il Segretario Comunale 
          F.to R. Gilardone 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
       Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, 
       D. Lgs. 267/2000. 
 
X      Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del            
        D. Lgs. 267/2000). 
 
 
Lì   25.02.2015 
                                                                                                              Il Segretario Comunale 
          F.to R. Gilardone 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì  25.02.2015 
 
                                                                                                                    Il Segretario Comunale 
             F.to R. Gilardone 
 
 
 
 



COMUNE DI SIZZANO 
(Provincia di Novara) 

 
 
 
 

ALBO  BENIFICIARI  PROVVIDENZE ECONOMICHE 
 
 
 

ANNO  2014 
 

(D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Allegato alla delibera di G.M. n.   18     del   19.02.2015 
                                                 Il Segretario Comunale 
         F.to R. Gilardone 
 
 
 
 



 
Disposizione normativa in base alla quale ha avuto luogo l’erogazione: 
 
REGOLAMENTO COMUNALE “CRITERI E MODALITA’ PER LA CONCESSIONE DI SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI E AUSILI FINANZIARI NONCHE’ PER LA 
ATTRIBUZIONE DI VANTAGGI ECONOMICI (ART. 12 LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241 s.m.i. ) approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 05.06.1991, esecutiva ai sensi di 
legge. 
 
N. DENOMINAZIONE SEDE COD. FISC./P.I. CONTRIBUTO DELIBERA G.M. 
            

1 PRO LOCO SIZZANO C.SO  ITALIA, 10 –SIZZANO 
80026980039 
01325460036 Euro    2.300,00  N.    32/09.09.2014 

2 ASSOCCIAZIONE ASILO INFANTILE VIA S. MARIA , 4 - SIZZANO 00523350031 Euro   24.000,00 N.      17/09.04.2014 
3 GRUPPO RADIO EMERGENZA SIZZANO VIALE STAZIONE, 5 SIZZANO 94012900034 Euro     4.000,00 N.      36/09.09.2014 
4 PARROCCHIA SAN VITTORE PIAZZA PRONE, 8 – SIZZANO 80021370038 Euro       700,00 N.      38/09.09.2014 
5 AVIS- GHEMME VIA ROMA, 21 – GHEMME 94020240035 Euro       200,00 N.      53/28.11.2013 
6 ASSOCIAZIONE   SPORTIVA  A.S.D. SIZZANO VIA CHIOVINI, 19 - SIZZANO 01509690036 Euro    10.500,00 N.      18/09.04.2014 

 7 ORDINE DELL’AMARENA E DEL NEBBIOLO VIA ROMA, 28 – SIZZANO 94052840033 Euro        150,00   N.      37/09/09/2014 
8  ARCI PESCA F.I.S.A  C.SO RISORGIMENTO,100 – NOVARA  94037470039 Euro        150,00 N.      37/09.09.2014 

9 
ASSOCIAZIONE GRUPPO VOLONTARIE 
“UN SEME PER LA VITA” C.SO ITALIA 10 - SIZZANO 94063400033 Euro         250,00 N.     37/09.09.2014 

10 
ASSOCIAZIONE CARLO VANOLI “AMICI 
POMPIERI ONLUS” VIA ROMITAGGIO 8 – ROMAGNANO SESIA 91008790031 Euro         200,00 N.      37/09.09.2014 

11 
ASSOCIAZIONE NA.LE ALPINI – GRUPPO 
SIZZANO C.SO ITALIA, 10  SIZZANO         94054150035 Euro      1.100,00 N.      37/09.09.2014 

12 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO 
FORNARA” 

VIA ETTORE PIAZZA  N. 5 – CARPIGNANO  
SESIA 80015590039 Euro         900,00 N.      48/11.12.2014 

13 F.F.  GHEMME 
CONTRIBUTO 
ECONOMICO Euro       240,00 N.      34/09.09.2014 

15 B.M. T. SIZZANO 

CONTRIBUTO RETTA 
DEGENZA ISTITUTO DI 
RICOVERO Euro         216,00 N.      04/20.01.2014 

16 B.R.  SIZZANO 

CONTRIBUTO RETTA 
DEGENZA ISTITUTO DI 
RICOVERO Euro         588,00 N.       04/20.01.2014 

17 P.M.  SIZZANO 

CONTRIBUTO RETTA 
DEGENZA ISTITUTO DI 
RICOVERO Euro         576,00 

  
 
 
N.       04/20.01.2014 

18 C.T.  SIZZANO 

CONTRIBUTO RETTA 
DEGENZA ISTITUTO DI 
RICOVERO Euro         576,00 N.       04/20.01.2014 



19 

C.L.  SIZZANO  CONTRIBUTO RETTA 
DEGENZA ISTITUTO 
DI RICOVERO 

Euro       408,00 N.      4/20.01.2014 

20 
T.M.,S.L.,P.S.,C.S. SIZZANO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 
Euro       600,00 N.    10/01.02.2013 

                                                                                                                                         
                                                                                                                                            


